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Kauniaisten kaupungin kotihoidossa työskentelee viisi sairaanhoitajaa.
Yhden sairaanhoitajan viikkotyöajasta 1-2 päivää on varattu
seniorineuvolan vastaanottotoimintaan. Lisäksi vanhuspalveluissa on
asiantuntijasairaanhoitaja, jonka tehtäviin kuuluu ikäihmisten
palveluohjaus.

Kotihoidossa ollaan ottamassa käyttöön mobiili- ja
toiminnanohjausjärjestelmä sekä koneellinen lääkkeiden annosjakopalvelu.
Lisäksi asukkaiden toimintakyvyn ja palvelutarpeen selvittämisen avuksi on
suunnitteilla ottaa käyttöön RAI- arviointijärjestelmään kuuluva lisäosio.
Vuoden 2018 alusta on käytössä ollut HUSLAB:n liikkuva, ajanvarauksella
toimiva näytteenotto. Palvelu on tarjolla niille asiakkaille, jotka eivät itse
pääse terveysaseman laboratorioon. Nämä uudet toimintatavat aiheuttavat
muutoksia kotisairaanhoidon toiminnassa ja resurssien
uudelleenkohdentamisen tarvetta. Lisäksi muistisairaiden tukemiseen ja
työnjaon tarkoituksenmukaisen toteuttamiseen kaivataan
lääkäri-muistihoitaja toimintamallin kehittämistä ja Seniorineuvolatoiminnan
uudenlaista kohdentamista.

Kauniaisten kaupungin vanhuspalveluissa toimii tällä hetkellä yksi
palveluohjaaja (ent. kotihoidon ohjaaja). Hän tekee suoraa asiakastyötä
vastaten yli 65-vuotiaiden omaishoidontuesta, kotihoidon tukipalveluiden
sekä ympärivuorokautisten asumispalvelupaikkojen koordinoinnista.
Hänelle kuuluu myös näihin liittyvien päätösten valmistelua ja palvelujen
myöntämistä. Veteraaniasioiden siirtyessä hallinnollisesti vanhuspalveluihin
nykyisen palveluohjaajan ohjaus- ja neuvontatyö lisääntyy selkeästi.

Samaan aikaan ikääntyneiden palveluohjauksen tarve kasvaa ja erityisesti
muistisairaiden perheiden tukeminen vaatii lisäresurssia. Tarvetta on
muistisairaiden laaja-alaisille palvelutarpeen arvioinnille, asiakkaiden ja
heidän läheistensä ohjaukselle ja neuvonnalle sekä palvelukokonaisuuksiin
liittyvien päätösten valmistelulle. Lisäksi palveluohjaajalla on tärkeä rooli
muistisairaan palveluprosessissa koordinoimalla asiakkaan
palvelukokonaisuuden suunnittelua ja toteutusta yhteistyössä asiakkaan,
hänen läheistensä ja muiden heitä tukevien tahojen kanssa.

Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelurakennemuutos, jossa keskeisinä
tavoitteina on toimintakyvyn ja kotona asumisen tukeminen, edellyttää
palveluohjauksen ja erityisesti muistisairaiden perheiden tukemisen
osaamisen vahvistamista. Tämän vuoksi on tarkoituksenmukaista, että



irtisanoutumisen takia vapautuva sairaanhoitajan vakanssi (311016)
muutetaan palveluohjaajan vakanssiksi. Sairaanhoitajan tehtäväkohtainen
palkka on 2521,77 euroa kuukaudessa. Myös palveluohjaajan palkka
hinnoitellaan samalle tasolle (hinnoittelutunnus 03HOI030). Muutos
toteutuu siis kokonaisuutena kustannusneutraalisti.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Valiokunta esittää KH:lle, että sairaanhoitajan vakanssi 311016 muutetaan
4.6.2018 alkaen palveluohjaajan vakanssiksi. Muutoksella ei ole
budjettivaikutusta.

Päätös:

 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen

KH 28.05.2018 § 85
Hallintosäännön mukaan KH päättää virkojen ja työsopimussuhteisten teh-
tä vien perustamisesta ja lakkauttamisesta. Perustamisen yhteydessä vah-
vis te taan vaadittava kelpoisuus ja kielitaito.

Koska perustettavassa uudessa palveluohjaajan tehtävässä käytetään jul-
kis ta valtaa, on tehtävä perustettava virkasuhteeseen.

Todettakoon siis otsikoinnista poiketen, että kyseessä on sairaanhoitajan
toi men lakkauttaminen ja palveluohjaajan viran perustaminen.

KJ:
KH päättää lakkauttaa sairaanhoitajan työsopimussuhteisen tehtävän (va-
kans si 311016).

Samalla KH päättää perustaa 4.6.2018 alkaen palveluohjaajan viran ja
vah vis taa viran kelpoisuusehdoksi soveltuva sosiaali- tai terveysalan kor-
kea kou lu tut kin to tai aikaisempi vastaava opistoasteen tutkinto sekä mo-
lem pien kotimaisten kielten hyvä suullinen ja kirjallinen taito.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


